
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
Na realizaci akce s názvem: 

 
„Dodání a montáž serveru“ 

 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Název:     Srdce v domě p. o. 
Sídlo:      Klentnice č. 81, 692 01 Mikulov 
IČ:      48452751 
Právní forma zadavatele:   příspěvková organizace 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel  
profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_145.html 
 
Kontaktní osoby zadavatele: 
Miroslav KŘIŽÁK, vedoucí provozu Srdce v domě, p. o. 
tel. 724 108 826, 519 515 187, email: krizak@srdcevdome.cz     
 

I. POPIS ZÁMĚRU 

Záměrem je dodání a montáž nového serveru, jehož vlastnosti a parametry jsou  
specifikovány dle konkrétních potřeb zadavatele, v celkové hodnotě do 450.000,-Kč 
včetně DPH.  
 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY – TECHNICKÉ PARAMETRY SERVERU 

 

Provedení: Tower server s možností konverze do 19“ racku, max. 4U nedělené 
chassis 

Počet procesorů : 2 

Počet jader/vláken na fyzický procesor: min. 8 jader/16 vláken, TDP 85W, 2,5GHz 

Min. výkon procesorů : CINT2017 int base 94.5, CINT2017 fp base 105 

Počet paměťových slotů: 12 

Typ paměti: 32GB DDR4 2933Mhz 2Rx4  

Velikost paměti:  128 GB 

Možnost rozšířit velikost paměti až na 1,5 TB RAM 

Disková kapacit: 16 x 2,5“ hot-plug HDD/SSD, s možností rozšíření na 24 x 2,5“ hot-
plug HDD/SDD 

Disky 3x 1,92 SAS hot-plug  SSD, min. 1 DWPD, sekvenční čtení 2200MB/s, 
sekvenční zápis 1650MB/s, random 4kb read 230k IOPS, random 4kb write 85k IOPS 

Bootovací medium: 2x 240 GB hot-plug SSD 



RAIDový řadič : HW RAID řadič se GB Cache, Raid 0, 1, 10, 5, 50, 6, 60 s podporou 
Hot Spare, 16 interních portů pro připojení disků 

Ethernet konektivita:  Minimálně 2x 1Gb Ethernet port on board + 2x 10Gb BASE-T 
na přídavné LoM kartě  + 2x 10Gb BASE-T na přídavné PCle kartě    

Ventilátory: redundantní hotswapové ventilátory 

 

Napájení: redundantní hot-plug napájecí zdroje s max. výkonem 450W a účinností  
alespoň 94% - Platinum, ke každému zdroji napájecí šňůra.  

Spotřeba: - při 100% zatížení max.  365W 

- Při 50% zatížení max. 275W 
- Bez zatížení max. 170W. 

HW management: Zapnutí, vypnutí, restart serveru, vzdálená KVM, časově 
neomezená licence. Možnost rozšíření interního managementu serveru o update 
serveru online ( z OS) i offline bez nutnosti instalace dalšího  nástroje pro správu, 
možnost bootu, a instalace z interní SD karty. Dedikovaný LAN port pro 
management. Možnost sdílení management portu s Ethernet portem  ( LoM) 1.  

VGA port:  Možnost osazení předním i zadním VGA portem.    

USB port: Min. 8x USB port, z toho min. 2x přední, 4x zadní USB 3.0, 2x interní 

 

PCle sloty : až 7x PCle 3.0 full height slot + 1x PCl 32bit slot + 1x PCle slot 
dedikovaný pro ethernet kartu typu LoM ( Lan on Motherboard ). Z toho 2x PCl-
Expres 3.0 x 16 a 5x PCl-Expres 3.0 x 8 . 

 

Certifikace: Certifikace pro trvalý provoz  této konfigurace v teplotním rozsahu +5 
stupňů C až +45 stupňů C 

 

Záruka  a servis: Záruka min. 5 let NBD fix, záruka opravy do následujícího dne.   

 

Kompatibilita: Virtualizační technologie VMware vSphere  7 Essentials Kit 

Zálohovací technologie Veeam Backup 

Windows Server 2022 Standard 

 

Licence: 1x VMware vSphere Essentials Kit for 3 hosts s podporou na 5 let 

1x Veeam Backup Essentials Standard 2 socket pack s podporou na 3 roky 

1x Windows Server 2022 Standard – 16 Core License 

40x WindowsServer 2022 – 1 User CAL 

 

Instalace:  



Součástí nabídky musí být instalace a zprovoznění veškerého dodaného HW, včetně 
dovozu předmětu zakázky do sídla zadavatele a fyzická montáž a zapojení do 
vyhrazených prostor.  

Provedení migrace 40 kusů stávajících počítačů na nový server. Vytvoření skupin a 
práv uživatelů.   

Instalace VMware: Komplexní zajištění implementace technologie VMware ( přechod 
ze stávající provozované verze ). 

Implementace Veeam: Komplexní zajištění zálohování Veeam na stávající NAS. 

   

II. PŘEDPOKLÁDANÉ TERMÍNY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dodání a montáž do 31.07.2022. 
 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Platba proběhne jednorázově převodem z účtu po předání díla. Délka splatnosti 
faktury 30 dní od doručení faktury zadavateli.   
 

IV. POŽADAVKY NA NABÍDKU 
1. rozepsanou cenu bez a s DPH   
2. profesní způsobilost dle § 77 odst.1 z. č. 134/2016 S., prostá kopie výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 
3. podle § 77 odst.2 písm. a) z. č. 134/2016 Sb., prostá kopie živnostenského 

oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 
4. čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 z. č. 134/2016 Sb. 
5. Reference, minimálně 3 zakázky za poslední 3 roky s rozsahem plnění zakázky 

podobného charakteru ve výši od 250.000 Kč bez DPH  
6. technický popis a parametry nabízeného serveru.  

 
V. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY A PODMÍNKY DORUČENÍ NABÍDKY 

Doručení cenové nabídky osobně nebo doporučeně poštou, na adresu zadavatele, do 
12.00 hodin dne 27.05.2022 na obálku uvést nápis Neotevírat – „Dodání a 
montáž serveru“.  

 

VI. OTVÍRÁNÍ OBÁLEK A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Kritériem pro zadání 
veřejné zakázky je celková nabídková cena bez DPH. Nabídkovou cenu nemůže 
dodavatel překročit. 
Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Otevření obálek s cenovými nabídkami proběhne dne 30.05.2022 v 08.00 hodin na 
adrese zadavatele a může se ho zúčastnit jen jeden zástupce za uchazeče PŘ, který 
předloží úředně ověřený vztah ke společnosti nebo zmocnění k zastupování v této 
věci. Následné hodnocení nabídek komisí je neveřejné. 
O výsledku vyhodnocení cenových nabídek budou účastníci řízení vyrozuměni 
písemně do sedmi dnů od otevření obálek. 



Společnost vybraná k realizaci zakázky musí do 5 pracovních dní od vyrozumění o 
výsledku PŘ doručit zadavateli návrh Smlouvy o dílo. Přihlášením se do PŘ projevuje 
vybraný dodavatel souhlas se zveřejněním této smlouvy zadavatelem v Registru 
smluv. 
 

VII. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení nabídkového řízení bez udání důvodu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, popřípadě upřesnit zadávací podmínky. 
Zadavatel nepřipouští dílčí plnění zakázky. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit, popřípadě 
vyjasnit informace a skutečnosti deklarované dodavatelem v jeho nabídce. 
Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
Zadavatel není oprávněn vracet dodavatelům jejich nabídky.  
 
V Klentnici dne 11.05.2022 


